tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
WIERTARKA STOŁOWA DO METALU
ZIPPER ZI-STB13T
569.00 zł 520.00 zł
Wiertarka stołowa Zipper ZI-STB13T – lekka,
kompaktowa i stabilna. Wyposażona w
osłonę z pleksiglasu, ogranicznik głębokości,
regulację wysokości i wydajność wiercenia
do 13 mm.
SKU: ZI-STB13T
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
WIERTARKA STOŁOWA ZIPPER ZI-STB13T – KOMPAKTOWA, STABILNA I WYDAJNA.
Wiertarka stołowa Zipper ZI-STB13T to idealne rozwiązanie dla hobbystów,
majsterkowiczów oraz warsztatów szkoleniowych. Dzięki swojej kompaktowej budowie i
niewielkiej wadze, urządzenie nie zajmuje dużo miejsca, a jednocześnie oferuje solidność i
stabilność charakterystyczną dla maszyn stacjonarnych.
Model ZI-STB13T zapewnia maksymalną średnicę wiercenia do 13 mm, co czyni go
praktycznym narzędziem do prac w drewnie, metalach i tworzywach sztucznych. Solidna
podstawa gwarantuje bezpieczeństwo i pewność pracy, a składana osłona z pleksiglasu
dodatkowo chroni użytkownika podczas wiercenia.
Wiertarka wyposażona jest w praktyczną trójramienną dźwignię ze skalą głębokości
wiercenia, co pozwala na precyzyjne ustawienie i kontrolę wierceń. Dzięki ogranicznikowi
głębokości możliwe jest wykonywanie powtarzalnych otworów o tej samej głębokości.
Dodatkowo regulacja wysokości podstawy zapewnia wygodę i elastyczność podczas
pracy z różnymi materiałami i elementami.
CECHY:
kompaktowa i lekka konstrukcja – idealna do małych warsztatów i użytku
hobbystycznego,
maksymalna średnica wiercenia: 13 mm,
osłona ochronna z pleksiglasu – bezpieczeństwo pracy,
stabilna podstawa gwarantująca pewne mocowanie,
dźwignia trójramienna z podziałką dla kontroli głębokości,
ogranicznik głębokości wiercenia dla precyzyjnych, powtarzalnych otworów,
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
regulowana wysokość podstawy dla elastyczności zastosowania.
DLACZEGO WARTO KUPIĆ WIERTARKĘ STOŁOWĄ ZIPPER ZI-STB13T?
Kompaktowe wymiary i niska waga – zajmuje mało miejsca, idealna do małych
warsztatów, garaży i pracowni szkoleniowych.
Wszechstronne zastosowanie – wiercenie w drewnie, metalu, tworzywach
sztucznych i innych materiałach do średnicy 13 mm.
Stabilność i bezpieczeństwo – solidna podstawa oraz składana osłona z pleksiglasu
chroniąca użytkownika.
Precyzja wiercenia – trójramienna dźwignia ze skalą i ogranicznik głębokości
pozwalają na powtarzalne i dokładne otwory.
Regulacja wysokości – możliwość dopasowania do różnych elementów i wygodna
praca w każdej pozycji.
Idealna dla początkujących i hobbystów – łatwa w obsłudze, a jednocześnie na tyle
solidna, by sprostać częstym pracom warsztatowym.
ZASTOSOWANIE:
Wiertarka Zipper ZI-STB13T doskonale sprawdzi się w domowych warsztatach, pracowniach
szkoleniowych, przy majsterkowaniu i projektach DIY. Dzięki swojej funkcjonalności i
bezpieczeństwu jest także świetnym narzędziem edukacyjnym dla początkujących
użytkowników.
DANE TECHNICZNE:
Max. wydajność wiercenia: 1,5-13 mm
Prędkość obrotów trzpienia: 420-2700 obr. / min.
Uchwyt wiertarski: stożkowy
Napięcie zasilania: 230 V
Moc silnika: 400 W (S2 15 min)
Wymiary montażowe: 420 x 225 x 597 mm
Średnica kolumny: 60 mm
Odległość wrzeciona od stołu max.: 220 mm
Odległość wrzeciona od podstawy: 302 mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
Skok wrzeciona: 50 mm
Wymiary stołu: 295 x 190 mm
Wymiary podstawy: 170 x 160 mm
Poziom mocy akustycznej: 82 dB (A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 69 dB (A)
Waga (netto/brutto): 14,2 / 15,3 kg
Wymiary paczki: 386 x 454 x 245 mm
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 15.3 kg
Wymiary 38.6 × 24.5 × 45.4 cm
MARKA
ZIPPER
ZIPPER
Zipper to uznana marka oferująca szeroki asortyment wysokiej jakości maszyn i narzędzi do obróbki
materiałów, które odpowiadają na potrzeby zarówno profesjonalistów, jak i majsterkowiczów. Nasze
produkty są synonimem niezawodności, innowacyjności i efektywności, co sprawia, że są idealnym
wyborem dla każdego warsztatu czy zakładu produkcyjnego. W naszej ofercie znajdziesz:
Zagęszczarki – solidne i wydajne maszyny do efektywnego zagęszczania gruntu i innych
materiałów, zapewniające doskonałe rezultaty w pracach budowlanych i drogowych.
Rębaki – innowacyjne urządzenia do rozdrabniania drewna, które ułatwiają pracę i zwiększają
wydajność, idealne do przygotowania biomasy czy zrębków.
Łuparki do drewna – mocne i niezawodne maszyny, które skutecznie dzielą drewno na
mniejsze kawałki, zapewniając szybkie i bezpieczne łupanie.
Heblarko-grubościówki – precyzyjne maszyny do obróbki drewna, które gwarantują dokładne
heblowanie umożliwiając uzyskanie idealnych wymiarów i gładkich powierzchni.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
Produkty Zipper są projektowane z myślą o najwyższej wydajności i trwałości, co czyni je doskonałym
wyborem do intensywnego użytku. Nasze maszyny łączą nowoczesne technologie z solidną
konstrukcją, zapewniając niezawodność i długowieczność. Wybierając Zipper, inwestujesz w jakość i
profesjonalizm. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą i odkrycia, jak ta marka może
wzbogacić Twój warsztat i ułatwić Twoją pracę.